O6LLLEeCTBO C OrpaHNYeHHOMW OTBETCTBEHHOCTLIO
Toprosblin Jom «MUM»

423800, PT, r. HabepexHble YenHbl, LWamung YcmaHosa, 4.60, k.40

WHH/KIMM 1650393880/165001001

dununan «Hwkeropogckuii» AO «Anba baHk» 1. HkHUiA HoBropog,
p/c 40702810429140005900 k/ 30101810200000000824 BUK 042202824

TenethoHbl: 8-927-033-10-33
e-mail: Migpribor(5)vandex.ru

3aK/1o4eHe 0 BbIMOHEHHbIX paboTax

WIMO.JTHNTESTb: OO0 T4 «MWIM» opraH13oBano BbiNoMHeHWE paboT no noeepke npegocTasnieHHbIX C B OO0 «MeTponorus-rmapoaHammkay» (YHUKaNbHbIA HOMEP

3anncuy B peecTpe akkpeanToBaHHbIX vy, RA.RU.320051).
3AKA3UMK: MBLOY «Oetckuii cag Ne 13 «CHexXok» EMP» PT.

[JaHHble 13 PIrC «ApmH» o nosepke CU:

Peructpaum  HavmeHoBaHve Tun CA Mogudmkaums 3aB0ACKOA
OHHbIIA Tna CA cu Homep/
Homep Tuna ByKkBeHHO-
cu LicppoBoe
0603HaueHve
23195-11 Bbluncntenn Konmyectsa BKT-7 BKT-7-04 182097
TenoThl
17858-11 Mpeo6pasoBarenu pacxosa MPaM MP3M (Oy 20, kn. D) 458973
3NeKTPOMarHUTHbIE
17858-11 Mpeo6pazoBaTenu pacxoma MPaM MP3M (AOy 20, kn. D) 479171
3NeKTPOMarHUTHbIe
38878-17 KomnnekTbl KTCMn-H HeT moaumkaLmm 39885 ;
TepmonpeotpasoBareseli 39885 x
CONPOTUBEHUS
/(CyxaveBa A.H.)

Wucpopml epKe MO>KHO npoBepuTb Bo PIIC «APLUNH» no agpecy : www.fgis.gost.ru

Jara
MOBEPKM

07.08.2024
01.08.2024
01.08.2024

06.08.2024

[JelicTs.
no

06.08.2028
31.07.2028
31.07.2028

07.08.2029

Homep cBnaeTenscTea/
Homep mn3BeLLeHnA

C-[PC/07-08-2024/361341801
C-APC/01-08-2024/361341807
C-[PC/01-08-2024/361341806

C-APC/06-08-2024/361341877

MpurogHocTb

Ja
Ji
Na
Ja


http://www.fgis.gost.ru

