

Общество с ограниченной ответственностью Торговый Дом «МИГ»

423800, РТ, г. Набережные Челны, Шамиля Усманова, д.60, кв.40 ИНН/КПП 1650393880/165001001 Филиал «Нижегородский» АО «Альфа Банк» г. Нижний Новгород р/с 40702810429140005900 к/ 30101810200000000824 БИК 042202824

Телефоны: 8-927-033-10-33 e-mail: Migpribor@vandex.ru

Заключение о выполненных работах

<u>исполнитель:</u> ООО ТД «МИГ» организовало выполнение работ по поверке предоставленных СИ в ООО «Метрология-Гидродинамика» (уникальный номер записи в реестре аккредитованных лиц RA.RU.320051).

ЗАКАЗЧИК: МБДОУ «Детский сад № 13 «Снежок» ЕМР» РТ.

Данные из ФГИС «Аршин» о поверке СИ:

Регистраци онный номер типа СИ	Наименование типа СИ	Тип СИ	Модификация СИ	Заводской номер/ Буквенно- цифровое обозначение	Дата поверки	Действ. до	Номер свидетельства/ Номер извещения	Пригодность
23195-11	Вычислители количества теплоты	ВКТ-7	BKT-7-04	182097	07.08.2024	06.08.2028	С-ДРС/07-08-2024/361341801	Да
17858-11	Преобразователи расхода электромагнитные	МЕЧП	ПРЭМ (Ду 20, кл. D)	458973	01.08.2024	31.07.2028	С-ДРС/01-08-2024/361341807	Да
17858-11	Преобразователи расхода электромагнитные	ПРЭМ	ПРЭМ (Ду 20, кл. D)	479171	01.08.2024	31.07.2028	С-ДРС/01-08-2024/361341806	Да
38878-17	Комплекты термопреобразователей сонротивления	КТСП-Н	Нет модификации	39885 г; 39885 х	06.08.2024	07.08.2029	С-ДРС/06-08-2024/361341877	Да

Директор ООО ТД «МИГ»

Pepa

/(Сухачева А.Н.)

Информацию о поверке можно проверить во ФГИС «АРШИН» по adpecy: www.fgis.gost.ru